
MG 16

Beurer GmbH • Söflinger Str. 218 • 89077 Ulm, Germany
Tel.: +49 (0)731 / 39 89-144 • Fax: +49 (0)731 / 39 89-255
www.beurer.de • Mail: kd@beurer.de

z  Masážní přístroj 
Návod k použití

CZ



2

1. Použití k určenému účelu
Přístroj je určen pouze k účelu, který je popsán v tomto návodu k použití. Výrobce 
nemůže ručit za škody vzniklé neodborným nebo nevhodným používáním.
Tento přístroj je určen k masáži jednotlivých částí lidského těla. Masážní přístroj 
nepoužívejte, pokud se Vás týká jeden nebo více z následujících výstražných 
upozornění.

VAROVÁNÍ
Masážní přístroj nepoužívejte
•	 u	dětí,
•	 u	patologické	změny	nebo	poranění	v	masírované	oblasti	těla	(např.	popále-

niny, otevřené rány, jizvy, kožní vyrážky nebo jiná poranění),
•	 u	nemocí	krevního	oběhu	a	při	bolestech	hlavy,
•	 na	hlavě,	kostech	(např.	klouby,	páteř)	nebo	na	jiných	citlivých	místech	na	

těle,  
•	 po	operacích,
•	 během	těhotenství,
•		po	požití	léků	nebo	alkoholu	(omezená	schopnost	vnímání!),
•	 při	obsluhování	strojů,
•		přístroj	je	určen	k	vnějšímu	použití.

Tento přístroj není určen k používání osobami (včetně dětí) s omezenými 
psychickými, senzorickými nebo duševními schopnostmi nebo nedostatkem 
zkušeností a/nebo vědomostí, ledaže by byly pod dozorem osoby zodpovědné 

Česky



3

za jejich bezpečnost nebo od ní obdržely informace, jak mají přístroj správně 
používat. Děti by měly být pod dozorem, aby si s přístrojem nehrály.
Použití přístroje nenahrazuje lékařskou konzultaci a ošetření.
Před použitím masážního přístroje se dotažte svého lékaře,
•  pokud nosíte kardiostimulátor, implantáty nebo jiná pomocná zařízení,
•  při bolestech nejasné příčiny,
• pokud si nejste jisti, zda je pro Vás přístroj vhodný.

Upozornění
Masáž by měla být vždy vnímána jako příjemná a uvolňující. Pociťujete-li masáž 
jako bolestivou nebo nepříjemnou, přerušte ji či změňte polohu nebo tlak.

2. Bezpečnostní pokyny
VAROVÁNÍ
 •  Před použitím se ujistěte, že přístroj a příslušenství nemají žádné viditelné 

poškození. Při pochybnostech ho nepoužívejte a obraťte se na Vašeho pro-
dejce nebo na uvedenou adresu zákaznického servisu.

•  Nepoužívejte žádné příslušenství, které není doporučeno, resp. nabízeno 
výrobcem.

•  Přístroj nesmíte v žádném případě otevírat nebo opravovat, jinak nelze zaručit 
bezvadnou funkci. Při nedodržení tohoto pokynu zaniká nárok na záruku. V 
případě oprav se obraťte na zákaznický servis Beurer nebo autorizovaného 
prodejce.



4

3. Obsluha
Vložení, resp. výměna baterií:
•	 Otočte	kryt	přihrádky	na	baterie	proti	směru	hodinových	ručiček!
•  Vložte tři alkalické nebo tři normální baterie typu AAA podle obrázku v 

přihrádce na baterie. Dbejte přitom bezpodmínečně na správnou polaritu 
baterií!

•  Na přihrádku na baterie nasaďte kryt. Dbejte přitom bezpodmínečně na správ-
ný	směr	krytu!

Stisknutí tlačítka
1  1x Zap
1  2x Vyp

Pokyny pro zacházení s bateriemi
Dbejte na to, aby se baterie nedostaly do rukou dětem. Mohly by si je dát do 
úst a spolknout je. To může mít za následek vážné poškození zdraví. V takovém 
případě	ihned	vyhledejte	lékaře!
•  Normální baterie se nesmí nabíjet, zahřívat a házet do otevřeného ohně 

(nebezpečí	výbuchu!).
•  Vždy vyměňujte zároveň všechny baterie, používejte baterie stejného typu a 

nepoužívejte akumulátory.

1



5

•  Vyteklé baterie mohou váhu poškodit. Pokud váhu delší dobu nepoužíváte, 
vyjměte baterie z přihrádky na baterie.

•	Nepoužívejte	akumulátory!

4. Čištění a údržba přístroje
Váš masážní přístroj nevyžaduje údržbu. Pouze vnější kryt je zapotřebí pravidelně 
čistit. Před čištěním vyjměte baterie z přihrádky na baterie.
Svůj mini masážní přístroj čistěte opatrně pouze lehce navlhčeným hadříkem.
• Nepoužívejte žádné čisticí prostředky nebo rozpouštědla.
• Přístroj v žádném případě nenamáčejte, mohla by do něj vniknout kapalina 

a poškodit jej.

5. Likvidace
Se zařízením, prosím, nakládejte v souladu se Směrnicí č. 2002/96/ES  
o odpadu v podobě elektrického a elektronického zařízení (WEEE).  
V případě, že budete mít dotazy, obraťte se, prosím, na obecní úřady 
odpovědné za ukládání odpadů ve Vaší oblasti.
Použité, zcela vybité akumulátorové baterie se musí uložit do zvláště označených 
sběrných nádob v místech pro sběr  toxického odpadu nebo u 
maloobchodních prodejců elektrických přístrojů. Máte zákon-
nou povinnost baterie ukládat uvedeným způsobem.
Poznámka: Baterie obsahující znečišťující látky jsou označeny 
následujícími symboly: Pb = baterie obsahuje olovo, Cd = bate-
rie osahuje kadmium, Hg = baterie obsahuje rtuť.



6



7



8
M

G
16

-0
21

0_
C

Z 
 C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
vy

hr
az

en
y


